
 

 

2022 年 12 月 

動物病院各位 

スペクトラム ラボ ジャパン株式会社 

SPOT TEST(犬)検査終了と PAX (犬)検査開始のお知らせ 

 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました「SPOT TEST(犬)」につきまし

て、nextmune 社の検査体制の一新に伴い、2023 年 1 月 4 日正午をもって受付

を終了とさせていただき、新検査として「PAX(犬)」を取り扱いさせていただく

事となりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 

この度の検査切り替えにつきまして、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

≪検査終了≫ 

項目：SPOT TEST(犬) 

日程：2023 年 1 月 4 日正午弊社着の検体まで 

↓ 

≪検査開始≫ 

項目：PAX(犬) 

日程：2023 年 1 月 4 日午後以降弊社着の検体より 

以上 

 

なお、新検査「PAX」に関する詳しい情報は、別添の資料をご覧ください。 

 

 

スペクトラムラボジャパン株式会社 

代表取締役社長 安田隼也 

東京都目黒区緑が丘1-5-22-201 

TEL 03-5731-3630 


